Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

      26.12.2012  №_34__

                                                                                                                                         4  собрание  3-го  созыва
О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от

26.12.2008 № 42 «Об установлении нормы

предоставления жилого помещения по

договору социального найма»

В соответствии  Законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в п.1 решения Совета Малиновского сельского поселения от 26.12.2008 № 42 «Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

Слова «не менее 17 кв.м.» заменить словами «не менее 33 кв.м.».

    2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

    3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
        Малиновского сельского поселения и на сайте Малиновского сельского

        поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения                                                        А.Г.Шаров